(-,

Prefeítura Municipal de llha Comprida

GABINETE

ART. 1".-

ART.2".

CARGO DE
DEPARTAMENTO,
PRovrDÊNcras.

ASSESSORA DEE oÁ ourRAS

PORTARIA NO 097/14
DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014.

NOMETA O(A) SENHOR (A) MARrA
HELENA RODRIGUES DA SILVAR, NO

DBCIO JosE VENTURA, prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

Fica nomeada a senhora MARIA HELENA RODRIGITES DA
SILVA, no cargo de ASSESSORA DE DEPARTAMENTO,
constante do Anexo I - Tabela 2 - Referência 3, da Lei
Municipal no 116912014, ficando sujeito às vantagens e
obrigações inerentes ao cargo.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 13 de novembro de 2014, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR CIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em 03 de Dezembro de 2014.

DECI VENTURA
Municipal

l

{